MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

A Comissão Eleitoral, designada pela Ordem de Serviço N.

01/2021/PPGEP e no que rege o Edital N. 06/2021 publicado em 20 de agosto de 2021,

comunica e torna público que encerrado o prazo para inscrições, a escolha de coordenador e

coordenador substituto do PPGEP será realizada com uma única chapa, composta pelos

professores:

Prof. JULIO CEZAR MAIRESSE SILUK (Coordenador)

Prof. ALVARO LUIZ NEUENFELDT JÚNIOR (Coordenador substituto)

O prazo para impugnações das candidaturas ocorre no dia 26 de agosto

até às 23h59, via e-mail à ppgep@ufsm.br.

Santa Maria, 25 de agosto de 2021.

Comissão Eleitoral:

− Docente Felipe Martins Müller (Siape: 7379189) – Presidente da Comissão

− Docente Adriano Mendonca Souza (Siape: 382198)

− Técnica-administrativa Laura Angélica Meneghini dos Santos (Siape: 1641972)

− Discente Bianca Reichert (Matrícula: 202060170)

mailto:ppgep@ufsm.br